UNIVERSIDAD DEL ZULIA
SECRETARIA — DIRECCION DOCENTE
DEPARTAMENTO DE GRADUACIONES

Nomina de Egresados
TAQUILLA
Del Dia 22/05/2025

NuUcleo de Cabimas

Titulo: Licenciado en Enfermeria

18.484.133
18.065.196
20.086.452
13.480.300

Castillo Mora, Sherezada De Los Angeles
Mora Colina, Fernando José

Nava Gomez, Yoleida Josefina

Vargas Laguna, Yusmary Coromoto

Titulo: Ingeniero Civil

23.765.845
19.830.665
26.776.264
15.810.669
21.187.534

Garcia Gatica, José Daniel

Perozo Achique, Freddy Omar

Robles Villa, Giselle Valentina
Rodriguez Duran, Edwar José

Rojas Guarecuco, Geraldine del Carmen

Titulo: Ingeniero de Petréleo

25.498.409

Fonseca Villegas, Wilmer Oswaldo

Titulo: Ingeniero Mecanico

14.847.220 Arias Suarez, Luis Alberto

26.318.658

Gonzalez Nufez, Marisel del Valle

21.186.604 Vasquez Batiz, Joan Jesus

Titulo: Licenciado en Contaduria Publica

26.776.816

Meléndez Chirinos, Juan Simon



UNIVERSIDAD DEL ZULIA
SECRETARIA — DIRECCION DOCENTE
DEPARTAMENTO DE GRADUACIONES

Titulo: Licenciado en Administraciéon

20.622.123 Perozo Sanchez, Angelica Maria

Titulo: Licenciado en Relaciones Industriales

28.103.875 Holano Chirinos, Dalimar Evelin



