Nómina de Egresados

TAQUILLA

Del Día 22/05/2025

Núcleo de Cabimas

Título: Licenciado en Enfermería

18.484.133	Castillo Mora, Sherezada De Los Angeles
18.065.196	Mora Colina, Fernándo José
20.086.452	Nava Gómez, Yoleida Josefina
13.480.300	Vargas Laguna, Yusmary Coromoto

Título: Ingeniero Civil

23.765.845	García Gatica, José Daniel
19.830.665	Perozo Achique, Freddy Omar
26.776.264	Robles Villa, Giselle Valentina
15.810.669	Rodríguez Duran, Edwar José
21.187.534	Rojas Guarecuco, Geraldine del Carmen

Título: Ingeniero de Petróleo

25.498.409 Fonseca Villegas, Wilmer Oswaldo

Título: Ingeniero Mecánico

14.847.220	Arias Suarez, Luis Alberto
26.318.658	Gonzalez Núñez, Marisel del Valle
21.186.604	Vasquez Batiz, Joan Jesús

Título: Licenciado en Contaduría Pública

26.776.816 Meléndez Chirinos, Juan Simon

UNIVERSIDAD DEL ZULIA SECRETARÍA – DIRECCIÓN DOCENTE DEPARTAMENTO DE GRADUACIONES

Título: Licenciado en Administración

20.622.123 Perozo Sanchez, Angelica Maria

Título: Licenciado en Relaciones Industriales

28.103.875 Holano Chirinos, Dalimar Evelin